ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Калужская область
Жуковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           .02.2020 г.                                                                                                                                №           -п

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Калужской области от 26.03.2019 N 175 "Об утверждении государственной программы Калужской области "Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Калужской области, Решением Городской Думы ГП «Город Кременки» от  03.12.2019г.   №  46       «О бюджете МО ГП «Город Кременки» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».   Положением о порядке разработки, формирования и реализации муниципальных программ ГП «Город Кременки», утверждённом Постановлением Администрации ГП «Город Кременки» от 26.11.2013г. №144-п  Администрация городского поселения «Город Кременки»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изложить приложение  №1 к Постановлению №24-п от 16.02.2015г.  «Об утверждении муниципальной  программы  "Энергосбережение и повышение  энергоэффективности в   ГП "Город Кремёнки"  в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и  распространяется на    правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на                         заместителя Главы администрации — начальника отдела муниципального хозяйства.
Глава Администрации

                                                     Т.Д. Калинкина

О внесении изменений в Постановление №24-п от 16.02.2015г.  «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в ГП «Город Кремёнки».